[image: image1.jpg]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ ГУСЬ-ХРУСТАЛЬНЫЙ РАЙОН
(МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН) ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ГЛАВЫ

31.03.2015

№ 11
О внесении изменений и дополнений в постановление главы района от 22.03.2013 № 437 (ред. от 16.02.2015) «Об утверждении муниципальной программы «Развитие агропромышленного комплекса Гусь-Хрустального района на 2013-2020 годы»
В целях эффективного использования средств бюджета муниципального района и на основании Устава муниципального образования Гусь-Хрустальный район
постановляю:

1. Внести в приложение к постановлению главы района от 22.03.2013 № 437 (ред. от 16.02.2015) «Об утверждении муниципальной программы «Развитие агропромышленного комплекса Гусь-Хрустального района на 2013-2020 годы» (далее – Программа) следующие изменения и дополнения:
1.1. В строке «Объемы и источники финансирования Программы» паспорта программы цифры «444 823,797» заменить цифрами «444 824, 478», цифры «7 623,047» заменить цифрами «7 623,728», цифры «28 678,497» заменить цифрами «28 679,178»;
1.2. В подпрограмме «Устойчивое развитие сельских территорий» Программы:

1.2.1. В строке «Объемы и источники финансирования Подпрограммы» паспорта подпрограммы цифры «28 678,497» заменить цифрами «28 679,178», цифры «5 023,047» заменить цифрами «5 023,728»;
1.3. В таблице 3 «Ресурсное обеспечение реализации муниципальной программы «Развитие агропромышленного комплекса Гусь-Хрустального района на 2013-2020 годы» Программы:
1.3.1. в подразделе «Муниципальная программа «Развитие агропромышленного комплекса Гусь-Хрустального района на 2013-2020 годы»:

1.3.1.1. строку «Всего» изложить в следующей редакции:

	Источник

финансирования
	Объем финансирования, тыс. руб.

	2013 год
	2014 год
	2015 год
	2016 год
	2017 год
	2018 год
	2019 год
	2020 год
	Итого 2013-2020

годы

	Всего
	43306,79
	49906,443
	64649,325
	50900,95
	55130,97
	56065
	59565
	65300
	444824,478

1.3.1.2.строку «Бюджет муниципального района» изложить в следующей редакции:

	Источник

финансирования
	Объем финансирования, тыс. руб.

	2013 год
	2014 год
	2015 год
	2016 год
	2017 год
	2018 год
	2019 год
	2020 год
	Итого 2013-2020

годы

	-
	1859,766
	2911,962
	672
	620
	520
	520
	520
	7623,728

1.3.2. в подразделе «Подпрограмма «Устойчивое развитие сельских территорий»:

1.3.2.1. строку «Всего» изложить в следующей редакции:

	Источник

финансирования
	Объем финансирования, тыс. руб.

	2013 год
	2014 год
	2015 год
	2016 год
	2017 год
	2018 год
	2019 год
	2020 год
	Итого 2013-2020

годы

	Всего
	-
	3846,233
	18512,945
	3660
	2660
	-
	-
	-
	28679,178

1.3.2.2. строку «Бюджет муниципального района» изложить в следующей редакции:

	Источник

финансирования
	Объем финансирования, тыс. руб.

	2013 год
	2014 год
	2015 год
	2016 год
	2017 год
	2018 год
	2019 год
	2020 год
	Итого 2013-2020

годы

	-
	1859,766
	2911,962
	152
	100
	-
	-
	-
	5023,728

1.3.3. в подразделе Основное мероприятие 2 «Комплексное обустройство населенных пунктов, расположенных в сельской местности, объектами социальной  и инженерной инфраструктуры»:

1.3.3.1. строку «Всего» изложить в следующей редакции:

	Источник

финансирования
	Объем финансирования, тыс. руб.

	2013 год
	2014 год
	2015 год
	2016 год
	2017 год
	2018 год
	2019 год
	2020 год
	Итого 2013-2020

годы

	Всего
	-
	3846,233
	18512,945
	-
	-
	-
	-
	-
	22359,178

1.3.3.2. строку «Бюджет муниципального района» изложить в следующей редакции:

	Источник

финансирования
	Объем финансирования, тыс. руб.

	2013 год
	2014 год
	2015 год
	2016 год
	2017 год
	2018 год
	2019 год
	2020 год
	Итого 2013-2020

годы

	-
	1859,766
	2911,962
	-
	-
	-
	-
	-
	4771,728

1.3.3.3. абзац 1 изложить в следующей редакции:

	«Наружные сети водопровода д.Парахино,ул.Парахино-1 Гусь-Хрустального района Владимирской области»
	Всего
	-
	800
	4466,945
	-
	-
	-
	-
	-
	5266,945

	Федеральный бюджет
	-
	716
	478
	-
	-
	-
	-
	-
	1194

	Областной бюджет
	-
	-
	3519,483
	-
	-
	-
	-
	-
	3519,483

	Бюджет муниципального района
	-
	84
	469,462
	-
	-
	-
	-
	-
	553,462

	Внебюджетные источники
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-

1.3.3.4. абзац 6 изложить в следующей редакции:

	«Наружное водоснабжение д. Федоровка  Гусь-Хрустального района Владимирской области»
	Всего
	-
	200
	471
	-
	-
	-
	-
	-
	671

	Федеральный бюджет
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	Областной бюджет
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	Бюджет муниципального района
	-
	200
	471
	-
	-
	-
	-
	-
	671

	Внебюджетные источники
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-

1.3.3.5. абзац 7 изложить в следующей редакции:

	«Наружное водоснабжение д. Окатово  Гусь-Хрустального района Владимирской области»
	Всего
	-
	-
	1273,5
	-
	-
	-
	-
	-
	1273,5

	Федеральный бюджет
	-
	-
	2590
	-
	-
	-
	-
	-
	2590

	Областной бюджет
	-
	-
	9013,5
	-
	-
	-
	-
	-
	9013,5

	Бюджет муниципального района
	-
	-
	1370
	-
	-
	-
	-
	-
	1370

	Внебюджетные источники
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-

1.3.3.6. абзац 8 изложить в следующей редакции:

	«Строительство объекта «Распределительный газопровод и газопроводы-вводы низкого давления для газоснабжения жилых домов № 7В,9,10,13,14,15,16,17,18,19,22,23,24,25,26,27,40 по ул. Южная и жилых домов №39,40,40А,42 по ул. Первомайская в пос. Иванищи Гусь-Хрустального района»
	Всего
	-
	1200
	601,5
	-
	-
	-
	-
	-
	1801,5

	Федеральный бюджет
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	Областной бюджет
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	Бюджет муниципального района
	-
	1200
	601,5
	-
	-
	-
	-
	-
	1801,5

	Внебюджетные источники
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

4. Опубликовать настоящее постановление в газете «Гусевские вести» и разместить на официальном сайте администрации района.

Глава района

А.В. Кабенкин